ПРАВИТЕЛЬСТВО ^^Р
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 февраля 2015 года №29

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 4 февраля 2013 года № 40 «Об утверждении Порядка

реализации Программы поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на

2012 - 2018 годы в отношениигосударственныхучреждений

УдмуртскойРеспублики»

В связи с кадровыми изменениями в составе Правительства

Удмуртской Республики Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

4 февраля 2013 года № 40 «Об утверждении Порядка реализации Программы

поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы в отношении

государственных учреждений Удмуртской Республики» изменение, изложив

состав рабочей группы по оценке результатов реализации Программы

поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября

2012 года № 2190-р, в отношении государственных учреждений Удмуртской

Республики в редакции согласно приложению.

Председатель Правител!

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 9 февраля 2015 года № 29

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 4 февраля 2013 года № 40

СОСТАВ

рабочей группы по оценке результатов реализации Программы поэтапного

совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября

2012 года № 2190-р, в отношении государственных учреждений

Удмуртской Республики

Фефилов С.С.

Кузнецов А.Л.

Малкова Л.П.

Члены рабочей группы:

Бурдов Г.Н.

Губская Н.Н.

Евдокимов СП.

Зайцев М.П.

- заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики, председатель

рабочей группы

- заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики, заместитель

председателя рабочей группы

начальник Управления по вопросам

бюджетных организаций Министерства труда

и миграционной политики Удмуртской

Республики, секретарь рабочей группы.

- начальник Главного управления

ветеринарии Удмуртской Республики

- министр труда и миграционной

политики Удмуртской Республики

- министр финансов Удмуртской Респуб

лики

- исполняющий обязанности министра

экономики Удмуртской Республики

Корепанова О.А.

Краснов И.В.

Кривилева СП.

Мирошниченко А.А.

Соловьев В.М.

Сухих В.Н.

Тойкина Н.В.

Широбокова СЭ.

Чуршин А.Д.

- министр социальной, семейной и

демографической политики Удмуртской

Республики

- министр по физической культуре, спорту

и молодежной политике Удмуртской

Республики

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета Удмуртской

Республики - председатель постоянной

комиссии Государственного Совета

Удмуртской Республики по здравоохране

нию, демографической и семейной

политике (по согласованию)

- министр образования и науки Удмурт

ской Республики

- министр культуры и туризма Удмурт

ской Республики

- начальник Бюджетного

Министерства финансов

Республики

управления

Удмуртской

- председатель Комитета по делам архивов

при Правительстве Удмуртской Респуб

лики

- заместитель Председателя Государствен

ного Совета Удмуртской Республики -
председатель постоянной комиссии

Государственного Совета Удмуртской

Республики по бюджету, налогам и

финансам (по согласованию)

- министр здравоохранения Удмуртской

Республики.